Протокол NЬ 3

от 20.09.2019г
д. I]ентральная Усадьба

Заседания Попечительского совета согБУ <Холмовской дом - интернат дпя

престарелых и инв€UIидов))

Присутствовали: Фомичева Т.В. - председатель Попечительского совета;

Члены Попечителъского совета: Коржанец Е,С,, Костючков М,И,,Столярова

Т.П., Миронов А.А

Повестка заседания:

1. Проведение праздника - ,Щенъ пожилого человека,

2. Щоступностъ учреждения для инвалидов и проживающих дома

интерната и других мало-мобилъных групп населения,

По первому вопросу выступила VIотыченкова н,н, - культорганизатор с

ознакомлением регламента проведения праздника,

решили: утвердитъ регламент праздника|.щня пожилого человека,

по второму вопросу выступил директор Короткова Л,н, , которая рассказала

о работах, проu.д.нных в 2019 гоДу по программе <<,,Щоступная среда)

решили: принять к сведения информацию о доступности учреждения для

инваJIидов и проживающих дома - интерн атаидругих мало_мобильных групп

населения.

/1,*';,, rrr, / Т.В. Фомичева

Л.Н. Касаткина
Председатель Попечителъского совета

l, ,/

Секретарь ,i( {/ { /